СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»
Комсомольского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

20.09.2023                                                                                                     № 3
Об избрании главы сельского поселения  «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения  «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы» от 11.06.2021 № 149, решением конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «Село Даппы» от 15.09.2023 № 5 «О принятии решения о представлении в Совет депутатов сельского поселения «Село Даппы» кандидатов на должность главы сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края», на основании результатов голосования депутатов Совета депутатов Комсомольского муниципального района Хабаровского края
Совет депутатов сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

1. Избрать главой сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края Ерохина Александра Евгеньевича.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Приамурье», Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Даппы»,  на официальном сайте органов местного самоуправления  сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                 А.Е. Ерохин

Председатель Совета депутатов                                                      Н.А. Бармина